
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
schodišťová sedačka

Objednací číslo: 2203085
Prodejní cena s DPH: 0 Kč
DPH: 21%

Popis
Díky úzkému designu, který zabírá minimum místa, je schodišťová sedačka populární volbou pro rovná schodiště. Zvláště
vhodná je pro úzká schodiště, kam by bylo obtížné umístit jiné schodišťové sedačky.
Rovná schodišťová sedačka je naše nejužší, nejpohodlnější, nejtišší doposud vynalezená sedačka. Její kompaktní rozměry
umožnují instalaci i na úzké schodiště, přičemž naše extrémně úzká kolej zaručí, že na schodech zůstane ještě dostatek
místa pro ostatní uživatele. Když schodišťová sedačka dojede navrch schodiště, sedadlo se může otočit ve směru jízdy tak,
abyste mohli bezpečně nastoupit nebo vystoupit. Schodišťová sedačka má motor poháněný baterií, která se automaticky a
samostatně dobíjí. Velkou výhodou tohoto systému je, že funguje i v případě výpadku elektrického proudu.


